
K prodeji, Byt 2+1, 53 m2
Číslo inzerátu (ID): 4177053 Datum vydání: 22.02.2024

Cena za nemovitost:

2 300 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme k prodeji prostorný byt ideální pro rodiny s dětmi. Tato
nemovitost se nachází ve velmi žádané lokalitě na ulici
Štramberská. S celkovou podlahovou plochou 53m2 , tento byt
poskytuje dostatek prostoru pro pohodlný život vaší rodiny.
Byt se nachází v 1 NP v domě po revitalizaci s výtahem. Na
podlahách jsou udržované parkety, v koupelně a na WC keramická
dlažba, jsou zde nově instalované venkovní žaluzie. Byt prošel
částečnou rekonstrukcí.
V okolí této nemovitosti je k dispozici veškerá občanská
vybavenost, která je pro rodiny s dětmi klíčová. V blízkosti se
nacházejí školy, školky a zdravotnická zařízení, což vám usnadní
každodenní organizaci života. Supermarkety a kompletní síť
obchodů a služeb jsou také snadno dostupné, což vám ušetří čas
při nákupu potřeb pro rodinu.
Pokud vaše děti rády tráví čas venku, je tato nemovitost ideální. V
okolí se nachází parky a další atrakce pro děti, které zajistí, že
vaše děti nikdy nebudou nudit.
Tato nemovitost nabízí vše, co potřebujete pro bezpečný a
pohodlný život s dětmi. Nezapomeňte, že se jedná o družstevní byt
v panelovém domě, který je velmi dobře udržovaný.
Pokud Vás tato nemovitost zaujala a chcete si ji prohlédnout,
neváhejte nás kontaktovat. Jsme připraveni zodpovědět vaše
dotazy a domluvit si prohlídku. Věříme, že tato nemovitost splní
veškerá vaše očekávání a poskytne vašim dětem bezpečný a
šťastný domov.

ID inzerátu ESO: 4177053
Inzerát aktualizován: 22.02.2024
Inzerát vydán: 14.08.2023
ID zakázky v RK: 19174
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 53 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 53 m2
Podlahová plocha: 53 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Kneslová
Tel:

734 462 779
Email:

romana.kneslova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Vídeňská 1014/18b,

Štýřice, 69003 Brno
Web:

www.reality-proradost.cz


